
 

 

UCHWAŁA NR 987/2024 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały nr LV/407/2023 Rady 

Powiatu w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 44) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

 

Jerzy Zgoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2270



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 987/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 812 364,39 12 600,00 2 824 964,39 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 812 364,39 12 600,00 2 824 964,39 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

244 341,00 12 600,00 256 941,00 

   Zlecone 244 341,00 12 600,00 256 941,00 
758   Różne rozliczenia 59 469 753,00 47 970,75 59 517 723,75 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 216 673,00 47 970,75 264 643,75 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 610,00 46,75 16 656,75 
   Własne 16 610,00 46,75 16 656,75 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 90 263,00 47 924,00 138 187,00 

   Własne 90 263,00 47 924,00 138 187,00 

Razem: 160 849 009,70 60 570,75 160 909 580,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2270



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 987/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 662 341,00 12 600,00 1 674 941,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 662 341,00 12 600,00 1 674 941,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 151 869,00 12 600,00 164 469,00 

   Zlecone 26 869,00 12 600,00 39 469,00 

801   Oświata i wychowanie 41 404 874,94 44 596,90 41 449 471,84 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 327 599,21 16 006,85 6 343 606,06 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 002,00 2 002,00 

   Własne 0,00 2 002,00 2 002,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 850,40 3 890,39 10 740,79 

   Własne 6 850,40 3 890,39 10 740,79 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
18 500,34 7 824,26 26 324,60 

   Własne 18 500,34 7 824,26 26 324,60 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 956,06 2 290,20 7 246,26 

   Własne 4 956,06 2 290,20 7 246,26 

 80115  Technika 11 662 299,86 24 427,22 11 686 727,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 456 440,00 11 920,00 1 468 360,00 

   Własne 1 456 440,00 11 920,00 1 468 360,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 453 759,00 2 140,00 1 455 899,00 

   Własne 1 453 759,00 2 140,00 1 455 899,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179 380,00 310,00 179 690,00 

   Własne 179 380,00 310,00 179 690,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 084,70 11,08 2 095,78 

   Własne 2 084,70 11,08 2 095,78 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 202,26 487,61 1 689,87 

   Własne 1 202,26 487,61 1 689,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2270



  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 101,08 1 407,28 4 508,36 

   Własne 3 101,08 1 407,28 4 508,36 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
10 579,46 5 648,07 16 227,53 

   Własne 10 579,46 5 648,07 16 227,53 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 908,20 2 503,18 5 411,38 

   Własne 2 908,20 2 503,18 5 411,38 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 770 942,73 18 350,91 4 789 293,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 185,00 8 220,00 112 405,00 

   Własne 104 185,00 8 220,00 112 405,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 463,00 1 480,00 500 943,00 

   Własne 499 463,00 1 480,00 500 943,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 253,00 210,00 63 463,00 

   Własne 63 253,00 210,00 63 463,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 746,98 693,29 4 440,27 

   Własne 3 746,98 693,29 4 440,27 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 781,87 314,82 1 096,69 

   Własne 781,87 314,82 1 096,69 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 911,95 910,39 2 822,34 

   Własne 1 911,95 910,39 2 822,34 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
7 261,24 5 080,85 12 342,09 

   Własne 7 261,24 5 080,85 12 342,09 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 281,17 1 441,56 2 722,73 

   Własne 1 281,17 1 441,56 2 722,73 

 80120  Licea ogólnokształcące 13 441 537,19 97 891,92 13 539 429,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 966 820,00 73 000,00 2 039 820,00 

   Własne 1 966 820,00 73 000,00 2 039 820,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 622 366,00 13 000,00 1 635 366,00 

   Własne 1 622 366,00 13 000,00 1 635 366,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203 503,00 1 800,00 205 303,00 

   Własne 203 503,00 1 800,00 205 303,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 068,42 483,50 1 551,92 

   Własne 1 068,42 483,50 1 551,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2270



  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 227,59 1 146,59 3 374,18 

   Własne 2 227,59 1 146,59 3 374,18 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 060,87 6 184,23 18 245,10 

   Własne 12 060,87 6 184,23 18 245,10 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 224,86 2 277,60 4 502,46 

   Własne 2 224,86 2 277,60 4 502,46 

 80195  Pozostała działalność 1 814 990,26 -112 080,00 1 702 910,26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569 527,87 -112 080,00 457 447,87 

   Własne 560 000,00 -112 080,00 447 920,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 541 364,92 3 373,85 12 544 738,77 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 264 575,92 31 293,85 3 295 869,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 681 589,00 23 240,00 704 829,00 

   Własne 681 589,00 23 240,00 704 829,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 339,37 4 100,00 269 439,37 

   Własne 265 339,37 4 100,00 269 439,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 962,00 580,00 37 542,00 

   Własne 36 962,00 580,00 37 542,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
34,42 52,93 87,35 

   Własne 34,42 52,93 87,35 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 824,11 853,58 2 677,69 

   Własne 1 824,11 853,58 2 677,69 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 641,60 852,02 2 493,62 

   Własne 1 641,60 852,02 2 493,62 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 919,79 1 081,35 3 001,14 

   Własne 1 919,79 1 081,35 3 001,14 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
428,50 533,97 962,47 

   Własne 428,50 533,97 962,47 

 85495  Pozostała działalność 140 000,00 -27 920,00 112 080,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 -27 920,00 112 080,00 

   Własne 140 000,00 -27 920,00 112 080,00 

Razem: 174 133 850,03 60 570,75 174 194 420,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2270


		2024-04-19T10:14:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




